
产品技ޱ੹ރ书

Castrol Optigear aM Range
௤性ਈ௸૶油

产品੹ރ
Ⱗ实多Optigear™ BM ঩列௸૶油是含有微流变复合添加剂（MFT）的无固体添加剂的௸૶油澞其ગઋ旨在஑低䭎合期及正
常଍੧时由于௸வ䡖劳澝点埗澝剥੊澝划擦澝⣲痕或不平整ଭ成的੮வ䭎损澞微流变技术（Microflux Trans）添加剂ਈ极大
改善摩擦੮வ光洁度，ଇ到使用正常的机加工工序和传৏的极压滑䃔油所无法ଇ到的程度澞在摩擦੮வ，极化的MFT复合添
加剂可在摩擦发生之前，就在摩擦੮வ上瞬୿形成擽化ਔ澞在▲定的ૺਾ঴下，MFT添加剂可在摩擦வ上形成坚柤的保护层
澞在୍િਾ的作用下，MFT复合添加剂的ু分ੴ激活，并扩散到੮வ下，ପଋ⸾性变形改善摩擦வ的摩擦特性澞有机反应产
物成为摩擦ৼ合物体঩的▲ୂ分澞不同于传৏䃔滑油，MFT形成的摩擦ৼ合物是▲种୸୥化合物，具有ਧ好的䃔滑性和ড஍
性，使得િਾ承ૺ区域得到改善，并且形成的流体动力䃔滑ਔ更容易保持澞଑种独特的物理—化学反应属于Ⱗ实多特有技术
，可形成▲层ள消৴性光滑摩擦੮வ澞
 
MFT复合添加剂技术即使在极端的压力澝㞦动澝冲击ૺਾ澝௤ବ或低ବ଍੧澝或可变工况下均可提供▲流的அ䭎损保护和极
低的摩擦঩数澞
 
Optigear BM঩列௸૶油符合甚ਙ૝ଋDIN 51517 第 3 ୂ分CLP和AGMAઁਸ 9005-D94 有关极压௸૶油的੽求澞

应࣐场合
所有ঝ型的工业௸૶，尤其是在传৏的极压䃔滑油无法满ૡ的极୍ૺਾ下଍੧的௸૶
在最极端的机械工况澝㞦动和௤温下保持୸期䃔滑性ਈ
正௸૶和୮௸૶，以及中等િਾ的填૶
在௤滑动摩擦和ଇ到 2000 N/mm2的௤૙兹੮வ压力作用下的௸૶（升஑机澝滚૲机澝带式૿ଟ机澝挤压机澝㞦动
机澝破碎机澝௤ବৃ布机和分离机）
偏心૶澝凸૶૸和੧星௸૶
变ବ传动੸৥ aPIV)
密封式௸૶৻૸器
所有ঝ型的૸承，尤其是球வ滚子૸承澝满੸圆柱滚子૸承和止推૸承
循环঩৏

产品优䎯
由于摩擦和䭎损的减小，延୸了ગ备的使用寿命，஑低了৓护和生产成本；
ঢ়短ગ备䭎合期，使ગ备在最短时୿内ଇ到满િਾ଍੧；
延୸使用寿命和䃔滑油换油୿ஜ，从৲஑低䃔滑油的消৴和废油处理的成本；
஑低摩擦঩数澝஑低䃔滑油和ୂ件温度及改善଍੧效率，从৲ਭ省ਈ源；
产品ত减，即简化和减少䃔滑油劮和备件的品种及数୏；
஑低某些应用中因“ৄ生”滑䃔的௤ைড滑৲导ਚ的噪声；
平滑现有点埗；
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典型数据

名称 测ડ方法 单位 68 100 150 220 320 460 680 1000 3000

ோ਩ ASTM D1500 - 棕਩ 棕਩ 棕਩ 棕਩ 棕਩ 棕਩ 棕਩ 棕਩ 棕਩

ISO ড度等঴ - - 68 100 150 220 320 460 680 1000 3000 

AGMA 䃔滑剂৚号 - - 2EP 3EP 4EP 5EP 6EP 7EP 8EP 8AEP -

密度@ 15°C / 59°F下
ISO 12185 /
ASTM D4052

kg/m³ 890 895 900 905 910 910 920 930 930

଍动ড度@ 40°C / 104°F
下

ISO 3104 /
 ASTM D 445

mm²/s 68 100 150 220 320 460 680 1000 3000

଍动ড度@ 100°C / 212°F
下

ISO 3104 /
 ASTM D 445

mm²/s 9.1 11.7 15.0 19.4 24.9 31.8 38.3 47.4 119.8

ড度指数
ISO 2909 /
ASTM D2270

- 110 105 100 100 100 100 93 90 110

开口୺点
ISO 2592 /
 ASTM D92

°C/°F
220/
428

220/
428

225/
437

230/
446

235/
455

240/
464

245/
473

250/
482

220/
428

倾点
ISO 3016 /
ASTM D97

°C/°F
-24/-
11

 -21/-
6

 -18/
0

 -15/
5

 -15/
5

 -12/-
10

 -9/
16

 -9/
16

 0/32

ୢ片勵埗 a3 hrs@100°C/
212°F)

ISO 2160 /
ASTM D130

  1a  1a  1a  1a  1a  1a  1a  1a  1a

敕埗ડ௠- 嘜楫水a24 hrs)
ISO 7120 /
ASTM D665A

 - ପଋ ପଋ ପଋ  ପଋ  ପଋ  ପଋ  ପଋ  ପଋ  ପଋ

敕埗ડ௠- 合成海水a24
hrs)

ISO 7120 /
ASTM D665B

 - ପଋ ପଋ ପଋ  ପଋ  ପଋ ପଋ  ପଋ  ପଋ  ପଋ

SRV 䭎损ડ௠
ASTM D6425
/ DIN 51834

䭎斑直径
amm)

 0.55  0.55  0.55  0.55  0.55  0.55  0.55  0.55  0.55

SRV 䭎损ડ௠
ASTM D6425
/ DIN 51834

摩擦 – 最小
/最大

0.06/
0.08

0.06/
0.08

0.06/
0.08

0.06/
0.08

0.06/
0.08

0.06/
0.08

0.06/
0.08

0.06/
0.08

0.06/
0.08

 FZG ௸૶ਇ合ૺਾ঴ડ௠-
A/8.3/90

 ISO 14635-1
失效ૺਾ等
঴

 >12  >12  >12  >12  >12  >12  >12  >12  >12

 FZG 微点埗ડ௠@ 60°C/
140°F 及 90°C/194°F下

FVA 54-7
失效ૺਾ等
঴/ 微点埗

 >10  >10  >10  >10  >10  >10  >10  >10  >10

符合常ઁ制ଭ公差
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使࣐建੠
与无ୠ䩳物௸૶油兼容澞但是，仅在未与任何其他产品混合时才ਈ保ચ具有最佳性ਈ；
与有਩୐属兼容；
与油䈖和传৏密封材料兼容；
可用常用的ଋ滤੸৥和分离੸৥଒੧机械清洗；

 

储存
始ৄ保持容器/桶封୻，以免产品变ૅ澞அ冻澝அ଒水澞储存于இ⢨干䓓之处，ହ免ஆ光直射澞本产品不应储存在૝ଋ60°C
或严寒的环境中，也不应暴ர在强光下澞㺺了આ更દূ信息，બ参ஃ澦化学品安全技术પ明书澧澞

Castrol Optigear BM Range
26 Dec 2014
Castrol, the Castrol logo and related marks are trademarks of Castrol Limited, used under licence.

本澦产品技术પ明书澧及其包含的信息在印刷之日是准े的，但对其准े性或完整性，我们不做保ચ与ஐଚ（无ખ明ॐଐ是暗ॐ）澞所提供的数据，基于实௠室条件下的标准测ડ，仅供参ৰ
澞建ઑ用户े保参ৰ的是最新版本的澦产品技术પ明书澧澞 安全地છ价和使用产品澝છ估与希望的应用是否合ଠ澝以及ସ守所有ଠ用法律法ઁ，是用户的ુ任澞我们为所有产品提供澦安全技
术પ明书澧澞用户应当查ஃ关于产品储存澝安全处理和处৥的ଠ当信息澞对于ள正常使用产品澝未ସ循建ઑ澝或ৱ因产品性ૅ的固有危害所ଭ成的伤害或损伤，BP plc或其子公司不承担ુ任
澞 所有产品澝服务和信息均基于标准୦售条款提供澞 如஬更多信息，બ৻঩我们当地的代੮澞

䬐恐 a中国）工业油品有ஒ公司 中国上海市浦东新区浦建૨76号由由国எ广场19~22楼, 电ઢ+86 21 38605888, ଽ৚: 200127

www.castrol.com/globalbusiness/cn
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